PRODUKTARKUSZ DANYCH

VZ24C

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Napiecie znamionowe
Czestotliwosé sieci
Maksymalne obcigzenie
Stopien ochrony

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
temperatura otoczenia
Pilot

Czas wybiegu

Opédznienie wigczenia
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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Kroétki opis

MAICO
C_VENTILATOREN

Lacznik czasowy zwloczny do sterowania op6znieniem wia-
czenia i czasem wybiegu wentylatoréw, opdznienie wigcze-

nia 0 -150 s, czas wybiegu 1,5 - 24 min

230V

50 Hz / 60 Hz
1,25 A

IP 40

0,01 kg

0,02 kg

20 mm

13 mm

35 mm

20 mm

13 mm

35 mm
0°Cdo50°C
1,5 min - 24 min
0s-150s

1 sztuka

A
4012799578222
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